МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2012 г. № 3378

О присвоении наименования площади

по Колымскому шоссе в городе Магадане

В целях упорядочения адресного плана муниципального образования

«Город Магадан», руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Присвоить наименование площади по Колымскому шоссе в городе

Магадане - Магаданская площадь, фактическое местоположение которой

обозначено в соответствии с приложением (не приводится):

1.1. Адрес площади излагать в следующей редакции: Магаданская

область, город Магадан, «Магаданская площадь» по Колымскому шоссе.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ